



Havainnekuva uusista liikuntavälineistä.

Sveitsin puistoon tulee kaupunkilaisten ideoima kuntoilupiste

Hyvinkäläisillä oli keväällä mahdollisuus esittää toivomuksia erilaisten kaupunkiympäristöstä parantavien kehityskohteiden toteuttamiseksi osallistavan budjetoinnin projektissa. Liikuntapalveluiden osalta yksi idea koski kuntoilupisteen rakentamista Sveitsin puistoon ja laitteiden sijoituspaikaksi toivottiin kuntoportaiden yläosaa eli vanhan hyppymäen paikkaa.

Esitettyjen ideoiden hintakatto oli rajoitettu kymmenen tuhannen euron arvoiseksi ja yhteensä erilaisia ideoita tuli 110 kappaletta joista 32 päätyi äänestykseen. Ehdotus kuntoilupisteestä sai kaupunkilaisten äänestyksessä eniten ääniä ja se on siksi nyt päätyössä toteutusvaiheeseen.

Liikuntapalveluiden liikunnanohjajien ryhmä jatkoi asukkaiden käynnistämää hanketta kilpailuttamalla kolmen eri puitesopimusyhtiön välillä. Hankinnassa edellytetyt vaatimukset täytti parhaiten Lappset Oy:n mallistosta sopiva kokonaisuus.

– Olen erittäin tyytyväinen hankkeen toteuttamistapaan ja että kaupunkilaiset ovat voineet esittää toivomuksensa. Sveitsin kuntoportaat on tällä hetkellä yksi suosituimpia liikuntapaikkojamme ja tämä hankinta täydentää hyvin ympäristöä, liikuntapäällikkö **Jarmo Vakkila** toteaa.

Kuntoilupiste asennetaan paikoilleen elokuun aikana. Sveitsin portaille on asennettu nyt myös laskuri porrassousten arvioimiseksi.

Mikä on osallistuva budjetointi?

Osallistuvalla budjetoinnilla tarkoitetaan toimintatapaa, jossa kansalaiset pääsevät käytännönläheisellä tavalla osallistumaan yhteisiä verovarvoja koskevaan suunnitteluun ja päätöksentekoon.

Hyvinkäällä tätä toimintamallia varten varattiin tänä vuonna 40.000 euroa. Summa jaettiin kahteen osaan niin, että puolet kohdennettiin Hyvinkään peruskoulujen oppilaille ja puolet kaikille kuntalaisille avoimeen hakuun. Asukkaat saivat jättää ideointivaiheessa ehdotuksia neljään eri teemaan liittyen, joita olivat esimerkiksi liikunta ja hyvinvointi sekä alueiden viihtyisyys. Pääset tutustumaan äänestystuloksiin tarkemmin kaupungin verkkosivujen kautta, osoitteesta > [hyvinkaa.fi/osbu](https://www.hyvinkaa.fi/osbu).